
202113202113202113

cv
RÁMCOVÁSMLOUVA

o POSKYTOVÁNÍ PLEMENÁŘSKÝCH PRACÍ A SLUŽEB č.
041776/2021

(dále jen „Rámcová snilouvac')

I.
Smluvní strany

CRV Czech Republic, spol. s r. o.,
se sídlem Vídeňská 340, 252 50 Vestec, IČO: 27085317, DIČ: CZ27085317 zapsaná V obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 95141 (dále jen „Dodavatel“)
zastoupená Vojtěchem Kleisnerem na základě plné moci ze dne 1.12.2017 vystavené generálním
ředitelem Ing. ]iřím Adamem
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1, číslo účtu:_

a

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
se sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy, IČO: 61781797, DIČ: CZól781797,
zřizovací listina č.j. H/759/01 (dále jen „Odbětatel“)
zastoupená Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem

dále jen také „Smluvní strany“

Článek 11.
Oprávnění Dodavatele a Předmět smIOuvy

1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět plemenářské práce a služby na základě
rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR podle $ 3 zákona č. 154/2000 Sb., o šlechtění,
plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů,
(plemenářský zákon), v platném znění, o udělení souhlasu k výkonu odborných činností
zejména k provádění inseminace, prodeji inseminačních dávek býků, rané diagnostice
březosti, sonograňckému vyšetřem', prodeji kapalného dusíku, inseminačních materiálů a
chovatelských potřeb.

2. Předmětem této Rámcové smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran souvisejících
s prováděním inseminace a dalšími plemenářskými pracemi a službami, tj. prodejem
inseminačních dávek býků, ranou diagnostikou březosti, sonografického vyšetření, prodejem
kapalného dusíku, inseminačních materiálů a chovatelských potřeb, které se ve vztahu ke
konkrétnímu plnění Dodavatele uskuteční na základě Realizační smlouvy vzniklé přijetím
objednávky za podmínek stanovených touto smlouvou. Práva a povinnosti smluvních stran
ve vztahu ke konkrétnímu plnění dle této smlouvy se řídí Realizační smlouvou, jejíž obsah je
tvořen (a) touto Rámcovou smlouvou o poskytování plemenářských prací a služeb, (b)
objednávkou týkající se tohoto poskytování služeb, která byla Dodavatelem přijata a (c)
aktuálně platným ceníkem zboží, jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. V případě rozporu
mezi jakýmkoliv ustanovením této Rámcové smlouvy, objednávky a/nebo ceníku, má
ustanovení obsažené v této smlouvě přednost.

3. Objednávku je Odběratel oprávněn sdělit Dodavateli osobně, telefonicky nebo jiným
dohodnutým způsobem.

202113202113202113

cv
RÁMCOVÁSMLOUVA

o POSKYTOVÁNÍ PLEMENÁŘSKÝCH PRACÍ A SLUŽEB č.
041776/2021

(dále jen „Rámcová snilouvac')

I.
Smluvní strany

CRV Czech Republic, spol. s r. o.,
se sídlem Vídeňská 340, 252 50 Vestec, IČO: 27085317, DIČ: CZ27085317 zapsaná V obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 95141 (dále jen „Dodavatel“)
zastoupená Vojtěchem Kleisnerem na základě plné moci ze dne 1.12.2017 vystavené generálním
ředitelem Ing. ]iřím Adamem
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1, číslo účtu:_

a

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
se sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy, IČO: 61781797, DIČ: CZól781797,
zřizovací listina č.j. H/759/01 (dále jen „Odbětatel“)
zastoupená Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem

dále jen také „Smluvní strany“

Článek 11.
Oprávnění Dodavatele a Předmět smIOuvy

1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět plemenářské práce a služby na základě
rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR podle $ 3 zákona č. 154/2000 Sb., o šlechtění,
plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů,
(plemenářský zákon), v platném znění, o udělení souhlasu k výkonu odborných činností
zejména k provádění inseminace, prodeji inseminačních dávek býků, rané diagnostice
březosti, sonograňckému vyšetřem', prodeji kapalného dusíku, inseminačních materiálů a
chovatelských potřeb.

2. Předmětem této Rámcové smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran souvisejících
s prováděním inseminace a dalšími plemenářskými pracemi a službami, tj. prodejem
inseminačních dávek býků, ranou diagnostikou březosti, sonografického vyšetření, prodejem
kapalného dusíku, inseminačních materiálů a chovatelských potřeb, které se ve vztahu ke
konkrétnímu plnění Dodavatele uskuteční na základě Realizační smlouvy vzniklé přijetím
objednávky za podmínek stanovených touto smlouvou. Práva a povinnosti smluvních stran
ve vztahu ke konkrétnímu plnění dle této smlouvy se řídí Realizační smlouvou, jejíž obsah je
tvořen (a) touto Rámcovou smlouvou o poskytování plemenářských prací a služeb, (b)
objednávkou týkající se tohoto poskytování služeb, která byla Dodavatelem přijata a (c)
aktuálně platným ceníkem zboží, jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. V případě rozporu
mezi jakýmkoliv ustanovením této Rámcové smlouvy, objednávky a/nebo ceníku, má
ustanovení obsažené v této smlouvě přednost.

3. Objednávku je Odběratel oprávněn sdělit Dodavateli osobně, telefonicky nebo jiným
dohodnutým způsobem.

202113

cv
RÁMCOVÁSMLOUVA

o POSKYTOVÁNÍ PLEMENÁŘSKÝCH PRACÍ A SLUŽEB č.
041776/2021

(dále jen „Rámcová snilouvac')

I.
Smluvní strany

CRV Czech Republic, spol. s r. o.,
se sídlem Vídeňská 340, 252 50 Vestec, IČO: 27085317, DIČ: CZ27085317 zapsaná V obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 95141 (dále jen „Dodavatel“)
zastoupená Vojtěchem Kleisnerem na základě plné moci ze dne 1.12.2017 vystavené generálním
ředitelem Ing. ]iřím Adamem
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1, číslo účtu:_

a

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
se sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy, IČO: 61781797, DIČ: CZól781797,
zřizovací listina č.j. H/759/01 (dále jen „Odbětatel“)
zastoupená Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem

dále jen také „Smluvní strany“

Článek 11.
Oprávnění Dodavatele a Předmět smIOuvy

1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět plemenářské práce a služby na základě
rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR podle $ 3 zákona č. 154/2000 Sb., o šlechtění,
plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů,
(plemenářský zákon), v platném znění, o udělení souhlasu k výkonu odborných činností
zejména k provádění inseminace, prodeji inseminačních dávek býků, rané diagnostice
březosti, sonograňckému vyšetřem', prodeji kapalného dusíku, inseminačních materiálů a
chovatelských potřeb.

2. Předmětem této Rámcové smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran souvisejících
s prováděním inseminace a dalšími plemenářskými pracemi a službami, tj. prodejem
inseminačních dávek býků, ranou diagnostikou březosti, sonografického vyšetření, prodejem
kapalného dusíku, inseminačních materiálů a chovatelských potřeb, které se ve vztahu ke
konkrétnímu plnění Dodavatele uskuteční na základě Realizační smlouvy vzniklé přijetím
objednávky za podmínek stanovených touto smlouvou. Práva a povinnosti smluvních stran
ve vztahu ke konkrétnímu plnění dle této smlouvy se řídí Realizační smlouvou, jejíž obsah je
tvořen (a) touto Rámcovou smlouvou o poskytování plemenářských prací a služeb, (b)
objednávkou týkající se tohoto poskytování služeb, která byla Dodavatelem přijata a (c)
aktuálně platným ceníkem zboží, jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. V případě rozporu
mezi jakýmkoliv ustanovením této Rámcové smlouvy, objednávky a/nebo ceníku, má
ustanovení obsažené v této smlouvě přednost.

3. Objednávku je Odběratel oprávněn sdělit Dodavateli osobně, telefonicky nebo jiným
dohodnutým způsobem.



4.

\“

Pokud Dodavatel objednávku přijme, potvrdí ji co nejdříve osobně, telefonicky nebo jiným
dohodnutým způsobem. Přijetím objednávky vznikne Realizační smlouva ve vztahu k plnění
uvedenému v objednávce Odběratele.
Není—li Dodavatel schopen poskytnout plnění uvedené v objednávce v požadované lhůtě,
množství, jakosti a/nebo sortimentu, je povinen o tom informovat Odběratele.
Plnění Dodavatele dle potvrzené objednávky je splněno okamžikem poskytnutí služby či
jiného plnění Odběrateli, případně předáním zboží k odeslání prvnímu přepravci. Předáním
zboží Odběrateli přechází na Odběratele nebezpečí škody na věci. Dodavatel se zavazuje
dodat plnění objednané Odběratelem na vlastní náklad do místa dodání určeného
Odběratelem.

Článek III.
Doba trvání smlouvy a její ukončení

Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a uzavírá se na
dobu neurčitou.
Právní vztah založený touto smlouvou může skončit na základě písemné dohody smluvních
stran nebo písemnou výpovědí.
V případě písemné výpovědi je výpovědní doba 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé straně. Dodavatel
může odstoupit od smlouvy, pokud je Odběratel v prodlení s placením za plemenářské práce
a služby delším než 90 dní, při porušení povinnosti mlčenlivosti podle článku V. bodu 5. této
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo Dodavatele na náhradu škody
v plné výši
Bez ohledu na ustanovení čl. III bodu 4. je Dodavatel oprávněn od této Rámcové smlouvy a
jakékoliv Realizační smlouvy odstoupit V případě, že nastane jakákoliv níže uvedená
skutečnost:

(a) bude podán insolvenční návrh týkající se Odběratele;
(b) na majetek Odběratele bude nařízena exekuce.

Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení Odběrateli.

Článek IV.
Ceny a fakturace

Plemenářské práce a služby budou prováděny v rozsahu a za cenových podmínek
specifikovaných v samostatných přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Ceny
plemenářských prací a služeb uvedené v této smlouvě, resp. v jejích přílohách, jsou uvedeny
bez DPH.
Dodavatel vystaví za poskytnuté plnění, tj. plemenářské práce a služby, zpravidla za uplynulý
měsíc, daňový doklad a Odběratel se zavazuje uhradit jej ve lhůtě splatnosti, která činí 14
dnů od data odeslání nebo předání daňového dokladu Odběrateli. Platba bude považována
za uhrazenou dnem připsání fakturované částky na účet Dodavatele. Dodavatel je dle svého
uvážení oprávněn pověřit vymáháním své pohledávky za Odběratelem (nebo jakékoliv její
části) třetí osobu, včetně, nikoliv však výlučně, postoupení této pohledávky (nebo jakékoliv
její částí) na třetí osobu. V takovém případě je Dodavatel oprávněn kromě úroků z prodlení
požadovat po Odběrateli náhradu veškerých rozumně vynaložených a doložených nákladů,
které Dodavateli vznikly v souvislosti s vymáháním pohledávky (nebo jakékoliv její části)

4.

\“

Pokud Dodavatel objednávku přijme, potvrdí ji co nejdříve osobně, telefonicky nebo jiným
dohodnutým způsobem. Přijetím objednávky vznikne Realizační smlouva ve vztahu k plnění
uvedenému v objednávce Odběratele.
Není—li Dodavatel schopen poskytnout plnění uvedené v objednávce v požadované lhůtě,
množství, jakosti a/nebo sortimentu, je povinen o tom informovat Odběratele.
Plnění Dodavatele dle potvrzené objednávky je splněno okamžikem poskytnutí služby či
jiného plnění Odběrateli, případně předáním zboží k odeslání prvnímu přepravci. Předáním
zboží Odběrateli přechází na Odběratele nebezpečí škody na věci. Dodavatel se zavazuje
dodat plnění objednané Odběratelem na vlastní náklad do místa dodání určeného
Odběratelem.

Článek III.
Doba trvání smlouvy a její ukončení

Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a uzavírá se na
dobu neurčitou.
Právní vztah založený touto smlouvou může skončit na základě písemné dohody smluvních
stran nebo písemnou výpovědí.
V případě písemné výpovědi je výpovědní doba 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé straně. Dodavatel
může odstoupit od smlouvy, pokud je Odběratel v prodlení s placením za plemenářské práce
a služby delším než 90 dní, při porušení povinnosti mlčenlivosti podle článku V. bodu 5. této
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo Dodavatele na náhradu škody
v plné výši
Bez ohledu na ustanovení čl. III bodu 4. je Dodavatel oprávněn od této Rámcové smlouvy a
jakékoliv Realizační smlouvy odstoupit V případě, že nastane jakákoliv níže uvedená
skutečnost:

(a) bude podán insolvenční návrh týkající se Odběratele;
(b) na majetek Odběratele bude nařízena exekuce.

Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení Odběrateli.

Článek IV.
Ceny a fakturace

Plemenářské práce a služby budou prováděny v rozsahu a za cenových podmínek
specifikovaných v samostatných přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Ceny
plemenářských prací a služeb uvedené v této smlouvě, resp. v jejích přílohách, jsou uvedeny
bez DPH.
Dodavatel vystaví za poskytnuté plnění, tj. plemenářské práce a služby, zpravidla za uplynulý
měsíc, daňový doklad a Odběratel se zavazuje uhradit jej ve lhůtě splatnosti, která činí 14
dnů od data odeslání nebo předání daňového dokladu Odběrateli. Platba bude považována
za uhrazenou dnem připsání fakturované částky na účet Dodavatele. Dodavatel je dle svého
uvážení oprávněn pověřit vymáháním své pohledávky za Odběratelem (nebo jakékoliv její
části) třetí osobu, včetně, nikoliv však výlučně, postoupení této pohledávky (nebo jakékoliv
její částí) na třetí osobu. V takovém případě je Dodavatel oprávněn kromě úroků z prodlení
požadovat po Odběrateli náhradu veškerých rozumně vynaložených a doložených nákladů,
které Dodavateli vznikly v souvislosti s vymáháním pohledávky (nebo jakékoliv její části)

4.

\“

Pokud Dodavatel objednávku přijme, potvrdí ji co nejdříve osobně, telefonicky nebo jiným
dohodnutým způsobem. Přijetím objednávky vznikne Realizační smlouva ve vztahu k plnění
uvedenému v objednávce Odběratele.
Není—li Dodavatel schopen poskytnout plnění uvedené v objednávce v požadované lhůtě,
množství, jakosti a/nebo sortimentu, je povinen o tom informovat Odběratele.
Plnění Dodavatele dle potvrzené objednávky je splněno okamžikem poskytnutí služby či
jiného plnění Odběrateli, případně předáním zboží k odeslání prvnímu přepravci. Předáním
zboží Odběrateli přechází na Odběratele nebezpečí škody na věci. Dodavatel se zavazuje
dodat plnění objednané Odběratelem na vlastní náklad do místa dodání určeného
Odběratelem.

Článek III.
Doba trvání smlouvy a její ukončení

Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a uzavírá se na
dobu neurčitou.
Právní vztah založený touto smlouvou může skončit na základě písemné dohody smluvních
stran nebo písemnou výpovědí.
V případě písemné výpovědi je výpovědní doba 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé straně. Dodavatel
může odstoupit od smlouvy, pokud je Odběratel v prodlení s placením za plemenářské práce
a služby delším než 90 dní, při porušení povinnosti mlčenlivosti podle článku V. bodu 5. této
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo Dodavatele na náhradu škody
v plné výši
Bez ohledu na ustanovení čl. III bodu 4. je Dodavatel oprávněn od této Rámcové smlouvy a
jakékoliv Realizační smlouvy odstoupit V případě, že nastane jakákoliv níže uvedená
skutečnost:

(a) bude podán insolvenční návrh týkající se Odběratele;
(b) na majetek Odběratele bude nařízena exekuce.

Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení Odběrateli.

Článek IV.
Ceny a fakturace

Plemenářské práce a služby budou prováděny v rozsahu a za cenových podmínek
specifikovaných v samostatných přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Ceny
plemenářských prací a služeb uvedené v této smlouvě, resp. v jejích přílohách, jsou uvedeny
bez DPH.
Dodavatel vystaví za poskytnuté plnění, tj. plemenářské práce a služby, zpravidla za uplynulý
měsíc, daňový doklad a Odběratel se zavazuje uhradit jej ve lhůtě splatnosti, která činí 14
dnů od data odeslání nebo předání daňového dokladu Odběrateli. Platba bude považována
za uhrazenou dnem připsání fakturované částky na účet Dodavatele. Dodavatel je dle svého
uvážení oprávněn pověřit vymáháním své pohledávky za Odběratelem (nebo jakékoliv její
části) třetí osobu, včetně, nikoliv však výlučně, postoupení této pohledávky (nebo jakékoliv
její částí) na třetí osobu. V takovém případě je Dodavatel oprávněn kromě úroků z prodlení
požadovat po Odběrateli náhradu veškerých rozumně vynaložených a doložených nákladů,
které Dodavateli vznikly v souvislosti s vymáháním pohledávky (nebo jakékoliv její části)



S
CfíiíV

třetí osobou a Odběratel se zavazuje veškeré takovéto náklady Dodavateli uhradit ve lhůtě
patnácti (15) dnů po doručení příslušné písemné výzvy Dodavatele.
Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení úhrady ve lhůtě splatnosti dle daňového
dokladu je Dodavatel oprávněn účtovat vedle úroku z prodlení v zákonné výši smluvní
pokutu ve Výši 0,05 % zdlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta se
nezapočítává na náhradu škody.

Článek V.
Další ujednání

Kontaktní osobou za Dodavatele ve věcech smluvních je Vojtěch Kleisner, tel.:

Kontaktní osobou za Odběratele ve věcech smluvních je Ing. Vladislav Smolík, tel.:

_
Odběratel není oprávněn provést jednostranné započtení pohledávky za Dodavatelem
oproti svým závazkům Vůči Dodavateli na základě této smlouvy.
Odběratel není oprávněn postoupit svá práva a převést své závazky vyplývající na základě
této smlouvy na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele.
Odběratel se zavazuje nesdělit bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
žádnou důvěrnou informaci třetí osobě, přičemž za důvěrnou informací se považuje jakákoli
informace týkající se podmínek této smlouvy, zejména ceny plnění a dále jakákoli informace
získaná v souvislosti s projednáváním této smlouvy, ledaže se jedná o informaci veřejnou.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů.
Tato smlouva a její přílohy nahrazují veškeré dohody či smlouvy, jak ústní, tak písemné, mezi
smluvními stranami týkající se poskytování plemenářských prací a služeb.
Dojde—li vprůběhu plnění této smlouvy kpodstatné změně okolností, budou v souladu
s touto změnou upraveny smluvní závazky, a to v písemné formě dodatkem k této smlouvě,
resp. příslušné příloze. Změny této smlouvy, resp. příslušné přílohy nabývají platnosti a
účinnosti, pokud není uvedeno jinak, dnem podpisu dodatku k této smlouvě, resp. příslušné
příloze oběma smluvními stranami.
Neplatnost nebo nevymahatelnost jakéhokoliv ustanovení nebude mít dopad na platnost či
vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo smlouvy jako celku. V takovém případě
se smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy
jiným ustanovením co nejbližšího významu a účinku.
Smluvní strany uzavírají tuto Rámcovou smlouvu a každou Realizační smlouvu jako
podnikatelé v rámci jejich předmětu podnikání; z tohoto důvodu se na tuto Rámcovou
smlouvu a jakoukoliv Realizační smlouvu v souladu s Š 1797 CZ nepoužijí ustanovení Š
1793 až 1795 OZ o neúměrném zkrácení ani ustanovení 5 1796 OZ o lichvě.
Pokud mezi Smluvními stranami vznikne spor, který se nepodaří vyřešit dohodou, bude
takový spor řešit soud. Smluvní strany pro takový případ podle Š 89a zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají místní příslušnost obecného
soudu Dodavatele.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu pro obě smluvní strany.

S
CfíiíV

třetí osobou a Odběratel se zavazuje veškeré takovéto náklady Dodavateli uhradit ve lhůtě
patnácti (15) dnů po doručení příslušné písemné výzvy Dodavatele.
Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení úhrady ve lhůtě splatnosti dle daňového
dokladu je Dodavatel oprávněn účtovat vedle úroku z prodlení v zákonné výši smluvní
pokutu ve Výši 0,05 % zdlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta se
nezapočítává na náhradu škody.

Článek V.
Další ujednání

Kontaktní osobou za Dodavatele ve věcech smluvních je Vojtěch Kleisner, tel.:

Kontaktní osobou za Odběratele ve věcech smluvních je Ing. Vladislav Smolík, tel.:

_
Odběratel není oprávněn provést jednostranné započtení pohledávky za Dodavatelem
oproti svým závazkům Vůči Dodavateli na základě této smlouvy.
Odběratel není oprávněn postoupit svá práva a převést své závazky vyplývající na základě
této smlouvy na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele.
Odběratel se zavazuje nesdělit bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
žádnou důvěrnou informaci třetí osobě, přičemž za důvěrnou informací se považuje jakákoli
informace týkající se podmínek této smlouvy, zejména ceny plnění a dále jakákoli informace
získaná v souvislosti s projednáváním této smlouvy, ledaže se jedná o informaci veřejnou.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů.
Tato smlouva a její přílohy nahrazují veškeré dohody či smlouvy, jak ústní, tak písemné, mezi
smluvními stranami týkající se poskytování plemenářských prací a služeb.
Dojde—li vprůběhu plnění této smlouvy kpodstatné změně okolností, budou v souladu
s touto změnou upraveny smluvní závazky, a to v písemné formě dodatkem k této smlouvě,
resp. příslušné příloze. Změny této smlouvy, resp. příslušné přílohy nabývají platnosti a
účinnosti, pokud není uvedeno jinak, dnem podpisu dodatku k této smlouvě, resp. příslušné
příloze oběma smluvními stranami.
Neplatnost nebo nevymahatelnost jakéhokoliv ustanovení nebude mít dopad na platnost či
vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo smlouvy jako celku. V takovém případě
se smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy
jiným ustanovením co nejbližšího významu a účinku.
Smluvní strany uzavírají tuto Rámcovou smlouvu a každou Realizační smlouvu jako
podnikatelé v rámci jejich předmětu podnikání; z tohoto důvodu se na tuto Rámcovou
smlouvu a jakoukoliv Realizační smlouvu v souladu s Š 1797 CZ nepoužijí ustanovení Š
1793 až 1795 OZ o neúměrném zkrácení ani ustanovení 5 1796 OZ o lichvě.
Pokud mezi Smluvními stranami vznikne spor, který se nepodaří vyřešit dohodou, bude
takový spor řešit soud. Smluvní strany pro takový případ podle Š 89a zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají místní příslušnost obecného
soudu Dodavatele.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu pro obě smluvní strany.

S
CfíiíV

třetí osobou a Odběratel se zavazuje veškeré takovéto náklady Dodavateli uhradit ve lhůtě
patnácti (15) dnů po doručení příslušné písemné výzvy Dodavatele.
Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení úhrady ve lhůtě splatnosti dle daňového
dokladu je Dodavatel oprávněn účtovat vedle úroku z prodlení v zákonné výši smluvní
pokutu ve Výši 0,05 % zdlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta se
nezapočítává na náhradu škody.

Článek V.
Další ujednání

Kontaktní osobou za Dodavatele ve věcech smluvních je Vojtěch Kleisner, tel.:

Kontaktní osobou za Odběratele ve věcech smluvních je Ing. Vladislav Smolík, tel.:

_
Odběratel není oprávněn provést jednostranné započtení pohledávky za Dodavatelem
oproti svým závazkům Vůči Dodavateli na základě této smlouvy.
Odběratel není oprávněn postoupit svá práva a převést své závazky vyplývající na základě
této smlouvy na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele.
Odběratel se zavazuje nesdělit bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
žádnou důvěrnou informaci třetí osobě, přičemž za důvěrnou informací se považuje jakákoli
informace týkající se podmínek této smlouvy, zejména ceny plnění a dále jakákoli informace
získaná v souvislosti s projednáváním této smlouvy, ledaže se jedná o informaci veřejnou.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů.
Tato smlouva a její přílohy nahrazují veškeré dohody či smlouvy, jak ústní, tak písemné, mezi
smluvními stranami týkající se poskytování plemenářských prací a služeb.
Dojde—li vprůběhu plnění této smlouvy kpodstatné změně okolností, budou v souladu
s touto změnou upraveny smluvní závazky, a to v písemné formě dodatkem k této smlouvě,
resp. příslušné příloze. Změny této smlouvy, resp. příslušné přílohy nabývají platnosti a
účinnosti, pokud není uvedeno jinak, dnem podpisu dodatku k této smlouvě, resp. příslušné
příloze oběma smluvními stranami.
Neplatnost nebo nevymahatelnost jakéhokoliv ustanovení nebude mít dopad na platnost či
vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo smlouvy jako celku. V takovém případě
se smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy
jiným ustanovením co nejbližšího významu a účinku.
Smluvní strany uzavírají tuto Rámcovou smlouvu a každou Realizační smlouvu jako
podnikatelé v rámci jejich předmětu podnikání; z tohoto důvodu se na tuto Rámcovou
smlouvu a jakoukoliv Realizační smlouvu v souladu s Š 1797 CZ nepoužijí ustanovení Š
1793 až 1795 OZ o neúměrném zkrácení ani ustanovení 5 1796 OZ o lichvě.
Pokud mezi Smluvními stranami vznikne spor, který se nepodaří vyřešit dohodou, bude
takový spor řešit soud. Smluvní strany pro takový případ podle Š 89a zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají místní příslušnost obecného
soudu Dodavatele.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu pro obě smluvní strany.



cíg-rzv

Na důkaz toho, že si tuto smlouvu přečetly a porozuměly jejímu obsahu, na důkaz toho, že tato
smlouva přesně a srozumitelně vyjadřuje jejich svobodnou vůli a nebyla uzavřena v tísni nebo za
jinak nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: 1. lnsemínace plemeníc skotu

Ve Klatovech dne 8.1.2021 Ve Klatovech dne 8.1.2021

Za společnost CRV Czech Republic, spol. s r. 0.: Za: Střední škola zemědělská a otravinářská Klatovy :

Podpis: Podpis:

Jméno: Vojtěch Kleísner Jméno: Ing. Vladislav Smolík

Funkce: na základě plné moci Funkce: ředitel

CRV Czech Republic, spol. s r.o.
Plemenářské středisko Plzeň

Zahradní 173/2 © . -_ V _ ;, >_ „,
326 00 Plzeň ; :=1Í*Ú_Í_ Í7;'_7_„'.I_' (g),

lČ: 27085317, DIČ: CZ270853l7

cíg-rzv

Na důkaz toho, že si tuto smlouvu přečetly a porozuměly jejímu obsahu, na důkaz toho, že tato
smlouva přesně a srozumitelně vyjadřuje jejich svobodnou vůli a nebyla uzavřena v tísni nebo za
jinak nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: 1. lnsemínace plemeníc skotu

Ve Klatovech dne 8.1.2021 Ve Klatovech dne 8.1.2021

Za společnost CRV Czech Republic, spol. s r. 0.: Za: Střední škola zemědělská a otravinářská Klatovy :

Podpis: Podpis:

Jméno: Vojtěch Kleísner Jméno: Ing. Vladislav Smolík

Funkce: na základě plné moci Funkce: ředitel

CRV Czech Republic, spol. s r.o.
Plemenářské středisko Plzeň

Zahradní 173/2 © . -_ V _ ;, >_ „,
326 00 Plzeň ; :=1Í*Ú_Í_ Í7;'_7_„'.I_' (g),

lČ: 27085317, DIČ: CZ270853l7

cíg-rzv

Na důkaz toho, že si tuto smlouvu přečetly a porozuměly jejímu obsahu, na důkaz toho, že tato
smlouva přesně a srozumitelně vyjadřuje jejich svobodnou vůli a nebyla uzavřena v tísni nebo za
jinak nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: 1. lnsemínace plemeníc skotu

Ve Klatovech dne 8.1.2021 Ve Klatovech dne 8.1.2021

Za společnost CRV Czech Republic, spol. s r. 0.: Za: Střední škola zemědělská a otravinářská Klatovy :

Podpis: Podpis:

Jméno: Vojtěch Kleísner Jméno: Ing. Vladislav Smolík

Funkce: na základě plné moci Funkce: ředitel

CRV Czech Republic, spol. s r.o.
Plemenářské středisko Plzeň

Zahradní 173/2 © . -_ V _ ;, >_ „,
326 00 Plzeň ; :=1Í*Ú_Í_ Í7;'_7_„'.I_' (g),

lČ: 27085317, DIČ: CZ270853l7



Příloha č. 1 k rámcové smlouvě č. 041776/2021

INSEMINACE PLEMENIC SKOTU

1. Dodavatel se zavazuje inseminovat plemenice skotu zařazené do připařovacích plánů
spermatem býků za podmínek stanovených příslušnými právními předpisyí a to v tomto
rozsahu:

1.1. Do inseminace budou zařazeny tyto chovy, stáje:
Chov, stáj Počet plemenic Chov, stáj Počet plemenic

Čínov 120 [0] M
['] ['] ['] [']
['] ['] ['] [']
['] ['] ['] [']

1.2. K připařování od 1.2.2021 budou využíváni následující plemenní býci:

Plemenný býk (státní registr) Cena ins. Plemenný býk (státní registr) Cena ins.
dávky (Kč) dávky (Kč)

HOGGER (HCH-077) 290 ZBM, AA 230

OSMAN (TAR-082) 230 TESTACE (FV) 160

WETTINER (HG485) 340 SX ROLLS (HG-449) 650

MERCEDES (MDR-295) 320 SX PICAR (POL-026) 650

MARIN (MDR—305) 310

MYSTERIUM (MCR-292) 310

Smluvní strany souhlasí, Že cena za inseminační dávku plemenného býka může být během roku
upravena podle aktuálních plemenných hodnot a po dohodě obou smluvních stran bude
promítnuta do dodatku k této příloze Č. 1. Nabídka plemenných býků bude ze strany
Dodavatele průběžně aktualizována a musí být vpřípadě dohody obou smluvních stran
specifikována v dodatku k této příloze č. 1. Není—li z vyšší moci nebo není—li bez vynaložení
dodatečných nepřiměřených nákladů Dodavatelem k dispozici sperma plemenných býků
uvedených vbodě 1.2., použije Dodavatel sperma náhradní a nejpozději do 30 dnů dohodne
s Odběratelem změnu připařovacího plánu, jenž se uvede do dodatku k této příloze č. 1.

* zejména
0 Zákon č. 154/2000 Sb. o šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých

souvisejících zákonů (plemenářský zákon), úplné znění zákona č. 344/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů

. Vyhláška č. 448/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení plemenářského zákona, v platném znění

0 Vyhláška č. 136/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti označování zvířat a jejich evidence a evidence
hospodářství a osob stanovených plemenářským zákonem ve znění vyhlášky č. 199/2007 Sb.

Příloha č. 1 k rámcové smlouvě č. 041776/2021

INSEMINACE PLEMENIC SKOTU

1. Dodavatel se zavazuje inseminovat plemenice skotu zařazené do připařovacích plánů
spermatem býků za podmínek stanovených příslušnými právními předpisyí a to v tomto
rozsahu:

1.1. Do inseminace budou zařazeny tyto chovy, stáje:
Chov, stáj Počet plemenic Chov, stáj Počet plemenic

Čínov 120 [0] M
['] ['] ['] [']
['] ['] ['] [']
['] ['] ['] [']

1.2. K připařování od 1.2.2021 budou využíváni následující plemenní býci:

Plemenný býk (státní registr) Cena ins. Plemenný býk (státní registr) Cena ins.
dávky (Kč) dávky (Kč)

HOGGER (HCH-077) 290 ZBM, AA 230

OSMAN (TAR-082) 230 TESTACE (FV) 160

WETTINER (HG485) 340 SX ROLLS (HG-449) 650

MERCEDES (MDR-295) 320 SX PICAR (POL-026) 650

MARIN (MDR—305) 310

MYSTERIUM (MCR-292) 310

Smluvní strany souhlasí, Že cena za inseminační dávku plemenného býka může být během roku
upravena podle aktuálních plemenných hodnot a po dohodě obou smluvních stran bude
promítnuta do dodatku k této příloze Č. 1. Nabídka plemenných býků bude ze strany
Dodavatele průběžně aktualizována a musí být vpřípadě dohody obou smluvních stran
specifikována v dodatku k této příloze č. 1. Není—li z vyšší moci nebo není—li bez vynaložení
dodatečných nepřiměřených nákladů Dodavatelem k dispozici sperma plemenných býků
uvedených vbodě 1.2., použije Dodavatel sperma náhradní a nejpozději do 30 dnů dohodne
s Odběratelem změnu připařovacího plánu, jenž se uvede do dodatku k této příloze č. 1.

* zejména
0 Zákon č. 154/2000 Sb. o šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých

souvisejících zákonů (plemenářský zákon), úplné znění zákona č. 344/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů

. Vyhláška č. 448/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení plemenářského zákona, v platném znění

0 Vyhláška č. 136/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti označování zvířat a jejich evidence a evidence
hospodářství a osob stanovených plemenářským zákonem ve znění vyhlášky č. 199/2007 Sb.

Příloha č. 1 k rámcové smlouvě č. 041776/2021

INSEMINACE PLEMENIC SKOTU

1. Dodavatel se zavazuje inseminovat plemenice skotu zařazené do připařovacích plánů
spermatem býků za podmínek stanovených příslušnými právními předpisyí a to v tomto
rozsahu:

1.1. Do inseminace budou zařazeny tyto chovy, stáje:
Chov, stáj Počet plemenic Chov, stáj Počet plemenic

Čínov 120 [0] M
['] ['] ['] [']
['] ['] ['] [']
['] ['] ['] [']

1.2. K připařování od 1.2.2021 budou využíváni následující plemenní býci:

Plemenný býk (státní registr) Cena ins. Plemenný býk (státní registr) Cena ins.
dávky (Kč) dávky (Kč)

HOGGER (HCH-077) 290 ZBM, AA 230

OSMAN (TAR-082) 230 TESTACE (FV) 160

WETTINER (HG485) 340 SX ROLLS (HG-449) 650

MERCEDES (MDR-295) 320 SX PICAR (POL-026) 650

MARIN (MDR—305) 310

MYSTERIUM (MCR-292) 310

Smluvní strany souhlasí, Že cena za inseminační dávku plemenného býka může být během roku
upravena podle aktuálních plemenných hodnot a po dohodě obou smluvních stran bude
promítnuta do dodatku k této příloze Č. 1. Nabídka plemenných býků bude ze strany
Dodavatele průběžně aktualizována a musí být vpřípadě dohody obou smluvních stran
specifikována v dodatku k této příloze č. 1. Není—li z vyšší moci nebo není—li bez vynaložení
dodatečných nepřiměřených nákladů Dodavatelem k dispozici sperma plemenných býků
uvedených vbodě 1.2., použije Dodavatel sperma náhradní a nejpozději do 30 dnů dohodne
s Odběratelem změnu připařovacího plánu, jenž se uvede do dodatku k této příloze č. 1.

* zejména
0 Zákon č. 154/2000 Sb. o šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých

souvisejících zákonů (plemenářský zákon), úplné znění zákona č. 344/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů

. Vyhláška č. 448/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení plemenářského zákona, v platném znění

0 Vyhláška č. 136/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti označování zvířat a jejich evidence a evidence
hospodářství a osob stanovených plemenářským zákonem ve znění vyhlášky č. 199/2007 Sb.



k AAAAA _
CV

1.3. Sperma býků z minulého připařovacího plánu lze u Odběratele využít nejdéle 60 dnů od
ukončení doby platnosti předchozí přílohy.

1.4. Provádět inseminaci vybraných matek býků a dalších vybraných plemenic podle
dohodnutého připařovacího plánu.

1.5. Dodavatel postupuje při provádění výše uvedených plemenářských prací a služeb podle
ustanovení platných předpisů o plemenitbě hospodářských zvířat a bezpečnosti práce.

2. Odbětatel se zavazuje:

2.1. Při provádění plemenářských prací a služeb podle této přílohy úzce spolupracovat
s Dodavatelem a postupovat podle ustanovení platných předpisů o plemenitbě
hospodářských zvířat.

2.2. Sledovat příznaky říje plemenic a hlásit je denně od 700 do 900 hod. na telefon_
2.3. Po dohodě s Dodavatelem zajistit podmínky pro fixaci zvířat zejména s ohledem na platné

předpisy o bezpečnost práce.
2.4. Umožnit kontinuální testovací připařování pro potřeby kontroly dědičnosti užitkových

vlastnosti.

3. Ceny poskytovaných praci a služeb (bez ceny dodávané inseminačni dávky)

3.1. Inseminační úkon bez vyšetření březosti 130; Kč

3.2. Inseminační úkon s vyšetřením březosti [O],— Kč

3.3. Příplatek k inseminačnímu úkonu bez použití spermatu od Dodavatele 30,— Kč

3.4. Garanční systém za I. inseminaci [0],— Kč

3.5. Garanční systém za zabřezlou [O],- Kč

3.6. Reinseminace do 3 dnů 130,— Kč

3.7. Vyšetření březosti do 60 dnů [O],— Kč

3.8. Vyšetření březosti od 60 do 90 dnů 30,— Kč

3.9. Příplatek za práci v sobotu, v neděli a ve svátek ( za plemenici) 50,— Kč

3.10. Zmařený inseminační úkon ze strany Odběratele [o]; Kč

3.11. Sonograňcké vyšetření 50,- Kč

3.12. Nahlášení Výsledků sonografického vyšetření do ÚE [O],— Kč

4. Jiná ujednání:

k AAAAA _
CV

1.3. Sperma býků z minulého připařovacího plánu lze u Odběratele využít nejdéle 60 dnů od
ukončení doby platnosti předchozí přílohy.

1.4. Provádět inseminaci vybraných matek býků a dalších vybraných plemenic podle
dohodnutého připařovacího plánu.

1.5. Dodavatel postupuje při provádění výše uvedených plemenářských prací a služeb podle
ustanovení platných předpisů o plemenitbě hospodářských zvířat a bezpečnosti práce.

2. Odbětatel se zavazuje:

2.1. Při provádění plemenářských prací a služeb podle této přílohy úzce spolupracovat
s Dodavatelem a postupovat podle ustanovení platných předpisů o plemenitbě
hospodářských zvířat.

2.2. Sledovat příznaky říje plemenic a hlásit je denně od 700 do 900 hod. na telefon_
2.3. Po dohodě s Dodavatelem zajistit podmínky pro fixaci zvířat zejména s ohledem na platné

předpisy o bezpečnost práce.
2.4. Umožnit kontinuální testovací připařování pro potřeby kontroly dědičnosti užitkových

vlastnosti.

3. Ceny poskytovaných praci a služeb (bez ceny dodávané inseminačni dávky)

3.1. Inseminační úkon bez vyšetření březosti 130; Kč

3.2. Inseminační úkon s vyšetřením březosti [O],— Kč

3.3. Příplatek k inseminačnímu úkonu bez použití spermatu od Dodavatele 30,— Kč

3.4. Garanční systém za I. inseminaci [0],— Kč

3.5. Garanční systém za zabřezlou [O],- Kč

3.6. Reinseminace do 3 dnů 130,— Kč

3.7. Vyšetření březosti do 60 dnů [O],— Kč

3.8. Vyšetření březosti od 60 do 90 dnů 30,— Kč

3.9. Příplatek za práci v sobotu, v neděli a ve svátek ( za plemenici) 50,— Kč

3.10. Zmařený inseminační úkon ze strany Odběratele [o]; Kč

3.11. Sonograňcké vyšetření 50,- Kč

3.12. Nahlášení Výsledků sonografického vyšetření do ÚE [O],— Kč

4. Jiná ujednání:

k AAAAA _
CV

1.3. Sperma býků z minulého připařovacího plánu lze u Odběratele využít nejdéle 60 dnů od
ukončení doby platnosti předchozí přílohy.

1.4. Provádět inseminaci vybraných matek býků a dalších vybraných plemenic podle
dohodnutého připařovacího plánu.

1.5. Dodavatel postupuje při provádění výše uvedených plemenářských prací a služeb podle
ustanovení platných předpisů o plemenitbě hospodářských zvířat a bezpečnosti práce.

2. Odbětatel se zavazuje:

2.1. Při provádění plemenářských prací a služeb podle této přílohy úzce spolupracovat
s Dodavatelem a postupovat podle ustanovení platných předpisů o plemenitbě
hospodářských zvířat.

2.2. Sledovat příznaky říje plemenic a hlásit je denně od 700 do 900 hod. na telefon_
2.3. Po dohodě s Dodavatelem zajistit podmínky pro fixaci zvířat zejména s ohledem na platné

předpisy o bezpečnost práce.
2.4. Umožnit kontinuální testovací připařování pro potřeby kontroly dědičnosti užitkových

vlastnosti.

3. Ceny poskytovaných praci a služeb (bez ceny dodávané inseminačni dávky)

3.1. Inseminační úkon bez vyšetření březosti 130; Kč

3.2. Inseminační úkon s vyšetřením březosti [O],— Kč

3.3. Příplatek k inseminačnímu úkonu bez použití spermatu od Dodavatele 30,— Kč

3.4. Garanční systém za I. inseminaci [0],— Kč

3.5. Garanční systém za zabřezlou [O],- Kč

3.6. Reinseminace do 3 dnů 130,— Kč

3.7. Vyšetření březosti do 60 dnů [O],— Kč

3.8. Vyšetření březosti od 60 do 90 dnů 30,— Kč

3.9. Příplatek za práci v sobotu, v neděli a ve svátek ( za plemenici) 50,— Kč

3.10. Zmařený inseminační úkon ze strany Odběratele [o]; Kč

3.11. Sonograňcké vyšetření 50,- Kč

3.12. Nahlášení Výsledků sonografického vyšetření do ÚE [O],— Kč

4. Jiná ujednání:



4.1. Kontaktní osobou za Dodavatele ve věcech technických je Vojtěch Kleisner, tel.:

4.2. Kontaktní osobou za Odběratele ve věcech technických je Ing. Vladislav Smolík, tel.:

Tato příloha je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.2.2021

V Plzni dne 8.1.2021 V Klatovech dne 8.1.2021

Za společnost CRV Czech Republic, Spol. s t. 0.: Za :

Podpis: Podpis

jméno: Vojtec eisner Jméno: Ing. V

Funkce: na základě plné moci Funkce: ředitel

CRV Czech Republic, spol. s r.o.
Pfemenářské středisko Plzeň

Zahradní 173/2
326 00 Plzeň ©tc: 27085517, DIČ: CZ27085317

4.1. Kontaktní osobou za Dodavatele ve věcech technických je Vojtěch Kleisner, tel.:

4.2. Kontaktní osobou za Odběratele ve věcech technických je Ing. Vladislav Smolík, tel.:

Tato příloha je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.2.2021

V Plzni dne 8.1.2021 V Klatovech dne 8.1.2021

Za společnost CRV Czech Republic, Spol. s t. 0.: Za :

Podpis: Podpis

jméno: Vojtec eisner Jméno: Ing. V

Funkce: na základě plné moci Funkce: ředitel

CRV Czech Republic, spol. s r.o.
Pfemenářské středisko Plzeň

Zahradní 173/2
326 00 Plzeň ©tc: 27085517, DIČ: CZ27085317

4.1. Kontaktní osobou za Dodavatele ve věcech technických je Vojtěch Kleísner, tel.:

4.2. Kontaktní osobou za Odběratele ve věcech technických je Ing. Vladislav Smolík, tel.:

Tato příloha je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.2.2021

V Plzni dne 8.1.2021 V Klatovech dne 8.1.2021

Za společnost CRV Czech Republic, spol. s r. 0.: Za :

Podpis: Podpis:

jméno: Vojtec elsner jméno: lng. V

Funkce: na základě plné moci Funkce: ředitel

CRV Czech Republic, spol. s r.o.
Pfemenářské středisko Plzeň

Zahradní 173/2
326 00 Plzeň ©tc: 27085517, DIC: C227OSSB17






